
 
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  П'ЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 листопада 2016 року                                                                № 607 
 
Про затвердження міської Програми  
протидії поширенню наркоманії  
і злочинності, пов’язаної з незаконним обігом  
наркотичних засобів, психотропних речовин  
і прекурсорів, на 2016-2018 роки  
 

Керуючись  статтями  140,  144 Конституції України,                          
пунктом 22 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", на виконання обласної цільової програми  протидії  поширенню           
наркоманії і злочинності, пов’язаної з незаконним обігом   наркотичних 
засобів, психотропних речовин і прекурсорів, на 2016-2018 роки,   
затвердженої     рішенням    Кіровоградської      обласної     ради                                   
від 20 травня 2016 року № 84, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити міську Програму протидії поширенню наркоманії і 

злочинності, пов’язаної з незаконним обігом наркотичних засобів, 
психотропних речовин і прекурсорів, на 2016-2018 роки, що додається. 

 
2. Включити міську Програму протидії поширенню наркоманії і 

злочинності, пов’язаної з незаконним обігом наркотичних засобів, 
психотропних речовин і прекурсорів, на 2016-2018 роки до складу Програми 
економічного і соціального розвитку м. Кіровограда на 2015 рік та основних 
напрямів розвитку на 2016 і 2017 роки.  

 
3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку, постійну комісію міської ради з питань 
охорони здоров’я та соціального захисту населення та заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є. 
 
 
Міський голова                                                                                      А.Райкович 
 
Краснокутський 32 04 79 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення Кіровоградської 
міської ради 
10 листопада 2016 року 
№ 607 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МІСЬКА ПРОГРАМА  
протидії поширенню наркоманії і злочинності, пов’язаної з незаконним 

обігом наркотичних засобів, психотропних речовин і  
прекурсорів, на 2016-2018 роки 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Кропивницький-2016 
 


